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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso B  FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(SSCM01) 1º de C.F.G.M. (Atención a personas en situación de dependencia) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1 Hamdaoui , Yousra1  15,55  5,55  5,00 No 5,00

Highlight

Highlight



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
4/

07
/2

02
4 

19
:3

2:
38

CPR FPE EFA VALDEMILANOS

2024/2025Curso Académico:
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso B  FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

Arévalo Cabrera, Allison
Núñez Cantero, Bárbara

1
1

 13,40
 12,00

 6,40
 5,00

 5,00
 5,00

No
No

 2,00
 2,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso B  FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (General) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1

2
3

Chico Paguay, Katerin-
Alejandra
Bartolomé Turégano, Nadia
Iturralde Andújar, Natalia

1

1
1

 16,43

 14,71
 13,00

 7,43

 7,71
 6,00

 5,00

 5,00
 5,00

No

No
No

 4,00

 2,00
 2,00

En Colmenar Viejo, a 14 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Reguilon Vázquez, Sara                        
                    

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Quejido Pozuelo, Raquel                          
                  


